О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № Р-5 от 16.05.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 124. Страница создана: 17.05.2024 14:41

              Приложение к Приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1055716 Брагин Ярослав Михайлович 03.12.2012 Авиамодельный спорт 25534

2 1321032 Жидков Никита Денисович 28.05.2010 Авиамодельный спорт 25534

3 1882293 Лемасова Ирина Игоревна 12.04.2012 Авиамодельный спорт 26194

4 1882294 Петрухина Вероника Павловна 03.04.2011 Авиамодельный спорт 26194

5 1476101 Шокаева Эльза Данияловна 25.11.2009 Авиамодельный спорт 24591

6 1483601 Тежельникова Ирина Олеговна 24.07.2011 Айкидо 24963

7 1298948 Абдюшева Камила Муслимовна 27.03.2009 Акробатический рок-н-ролл 25145

8 960882 Агеева Ксения Михайловна 30.10.2012 Акробатический рок-н-ролл 24649

9 1578166 Ангер Наталья Сергеевна 13.07.2016 Акробатический рок-н-ролл 25570

10 675183 Андриенко Анастасия Андреевна 18.05.2009 Акробатический рок-н-ролл 26174

11 959532 Безбородова Софья Дмитриевна 18.04.2012 Акробатический рок-н-ролл 25599

12 1174546 Болдина Дарья Антоновна 28.07.2010 Акробатический рок-н-ролл 26174

13 1857927 Бондина Станислава Игоревна 28.02.2015 Акробатический рок-н-ролл 25056

14 1473075 Бурма Кристина Юрьевна 05.09.2013 Акробатический рок-н-ролл 25056

15 1473076 Вахитова Алтынай Марселевна 08.05.2012 Акробатический рок-н-ролл 25056

16 1639963 Войтенко Таисия Олеговна 01.01.2015 Акробатический рок-н-ролл 25056

Номер
представления

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-5 от 16.05.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 124. Страница создана: 17.05.2024 14:41

112 1872511 Митюрев Павел Юрьевич 14.03.2000 Бодибилдинг 25399

113 1872514 Никоноров Андрей Анатольевич 26.10.1975 Бодибилдинг 25399

114 1872517 Образцова Татьяна Владимировна 02.07.1978 Бодибилдинг 25399

115 1872523 Пчелинцева Екатерина Сергеевна 31.07.1990 Бодибилдинг 25399

116 1781038 Селивёрстова Валентина Станиславовна 27.08.1988 Бодибилдинг 25399

117 1872526 Силютин Алексей Сергеевич 11.05.1985 Бодибилдинг 25399

118 1531144 Соротокин Дмитрий Валерьевич 25.10.1995 Бодибилдинг 25399

119 1456675 Фирсова Анна Андреевна 07.02.1988 Бодибилдинг 25399

120 1565227 Грязнов Александр Максимович 23.06.2010 Велосипедный спорт 25467

121 1488241 Крючков Федор Владимирович 02.09.2010 Велосипедный спорт 25467

122 1649408 Соина Милена Павловна 21.10.2010 Велосипедный спорт 25467

123 1175912 Шашенок Александр Васильевич 30.09.2011 Велосипедный спорт 25467

124 1638395 Беляева Алиса Дмитриевна 10.10.2009 Восточное боевое единоборство 25518

125 1834270 Ващенко Елена Викторовна 12.09.1989 Восточное боевое единоборство 25518

126 1701772 Володина Яна Александровна 03.05.2007 Восточное боевое единоборство 25522

127 598579 Воронин Иван Владимирович 02.05.2004 Восточное боевое единоборство 25522

128 1834283 Гасанов Руслан Шамилевич 14.12.2000 Восточное боевое единоборство 25518

129 1220186 Ерохин Тимофей Юрьевич 22.05.2012 Восточное боевое единоборство 25847

130 923215 Захаров Артём Марленович 08.04.2011 Восточное боевое единоборство А 2435

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-5 от 16.05.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 124. Страница создана: 17.05.2024 14:41

79167
Выделение

79167
Выделение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124